2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 августа 2018 г.                      г. Георгиевск                                          № 2085
О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 08 декабря 2015 г. № 1646 «Об утверждении размера платы за наем жилого помещения для населения в многоквартирных домах города Георгиевска за 1 кв. м»
В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 08 декабря 2015 г. № 1646 «Об утверждении размера платы за наем жилого помещения для населения в многоквартирных домах города Георгиевска за 1 кв. м» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Георгиевска Ставропольского края от 02 мая 2017 г.                № 634) следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «города Георгиевска» заменить словами «Георгиевского городского округа».
1.2. В приложении к постановлению слова «города Георгиевска» заменить словами «Георгиевского городского округа».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                         М.В.Клетин